
 

 

Uchwała Nr VIII/110/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 15 kwietnia 2019  

 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej „Ekopiknik na Zielonym”   
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854 z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK, znak SZ.06.526.2019, Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej pt. „Ekopiknik na Zielonym” z dnia 28.03.2019.   
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z ukończeniem prac związanych z modernizacją terenu zielonego planowane jest 

uroczyste otwarcie ogrodu. Celem imprezy jest integracja mieszkańców, edukacja ekologiczna 

dzieci oraz propagowanie projektu OGRODY NOWEJ HUTY realizowanego przez Ośrodek 

Kultury im. C.K. Norwida.   

 

 

 
      



                                                                                                       

 


